

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0193572340
---	-----------------------	----------------

2	03/09/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:06:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს საკანცელარიო სამყარო მმ	405060151
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ თბილისის N84 საჯარო სკოლა	206031667
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. თბილისი რობაქიძის #7 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	7834 დაფის საშლელი მაგნიტური	28407	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
2	3195 ბლოკნოტი ა5 160ფ	30393	ცალი	1.0000	10.8000	10.8000
3	9065 საშლელი	30347	ცალი	2.0000	0.4500	0.9000
4	1493 ფანქრის სათლელი	30390	ცალი	2.0000	0.4500	0.9000
5	8131 სათლელი ტი-8131	30312	ცალი	2.0000	0.7200	1.4400
6	დ2046 დანა საკანცელარიო	28843	ცალი	1.0000	2.4300	2.4300
7	80027 ნაგვის პარკი 20 ცალიანი 55*60	29570	ცალი	3.0000	1.3500	4.0500
8	3720 ანტისტეპლერი	28307	ცალი	1.0000	1.3500	1.3500
9	2476 5ც ღრუბელი	29859	ცალი	1.0000	1.3500	1.3500
10	619 საოჯახო ცოცხი	25543	ცალი	4.0000	6.3000	25.2000

13	367.7 - სამას სამოცდაშვიდი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	03/09/2015	დრო (საათი, წუთი)	17:12:22
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა საბანკო კოდი TBCBGE 22 ანგარიში GE48TB7886136020100001
----	---

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/02/2016, 14:24:37

0193572340 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	0327 მაგიდის ტილო 35*40	26484	ცალი	4.0000	1.4400	5.7600
12	8406 შუშის საწმენდი სითხე	27731	ცალი	1.0000	3.6000	3.6000
13	7275 მინების საწმენდი სითხე ეკ.	27888	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
14	39 მაგიდის ტილო "ზაგი"	00462	ცალი	6.0000	4.0500	24.3000
15	15/30 სკოჩი	29836	ცალი	10.0000	0.2700	2.7000
16	45/100 სკოჩი დიდი ნოვიტა	00857	ცალი	2.0000	3.1500	6.3000
17	24/6 სტეპლერის ტყვია 6451 26/6	25352	ცალი	10.0000	0.4500	4.5000
18	497 სკოჩი 10 საიოქს	25344	ცალი	10.0000	0.2700	2.7000
19	ფს12 სტეპლერი #10 ოფიკა	27837	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
20	0325 სტეპლერი 24/6	01101	ცალი	2.0000	2.7000	5.4000
21	54დ ბაინდერი დიდი	00241	ცალი	15.0000	2.7000	40.5000
22	0483 ჭიკარტი ფერადი არკ-1048	29275	ცალი	4.0000	0.4500	1.8000
23	9139 კალმის ჩასადები პლასტიკური	30383	ცალი	2.0000	3.1500	6.3000
24	7818 ფანქარი საშლელით მაპედ	26866	ცალი	4.0000	0.4500	1.8000
25	6378 კალამი რაუნდ სტიკი ლურჯი	30177	ცალი	10.0000	0.4500	4.5000
26	8-200 ფერადი ლენტე	30258	ცალი	1.0000	3.6000	3.6000
27	3306 ფაილი 3ს-35	28544	ცალი	6.0000	4.5000	27.0000
28	590 საქალაღე „ცელოფნის„4820	00581	ცალი	100.0000	0.3600	36.0000
29	8015 წებო 15გრ	30105	ცალი	5.0000	1.0800	5.4000
30	დ400 შტრიხი ჩოთქით დოლპინ დცვ400	00315	ცალი	1.0000	0.7200	0.7200
31	დ3700ც ტექსტის მარკერი ცალობით	30200	ცალი	2.0000	0.6300	1.2600
32	500 კლიპი # 12 41მმ (ნოკი)	00285	ცალი	12.0000	0.2700	3.2400
33	1357 ბლოკნოტი ყოველდღიური	29065	ცალი	1.0000	6.3000	6.3000
34	0155 მარკერი დაფის 4 ცალიანი	30405	ცალი	2.0000	4.0500	8.1000
35	0992 მაგიდის ტილო	28482	ცალი	3.0000	0.7200	2.1600
36	0014 მყავა უნიტაზის და კაფელის საწ.	30225	ცალი	2.0000	2.2500	4.5000
37	ფტს20 თარო მეტალის 3 განყოფიკა	27840	ცალი	3.0000	13.5000	40.5000
38	72 წებო 125გრ	30082	ცალი	2.0000	1.6000	3.2000
39	0652 ი/ტილო 50/70 ვარდისფერი	30227	ცალი	3.0000	4.5000	13.5000
40	0248 ფერადი კარდონი 50/70	0248	ცალი	6.0000	2.7000	16.2000
41	260 საორგანიზაციო კუთხე	24471	ცალი	2.0000	2.7000	5.4000
42	0202 გაკვეთილების ცხრილი	30373	ცალი	5.0000	2.7000	13.5000

13 367.7 - სამას სამოცდაშვიდი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 03/09/2015 დრო (საათი, წუთი) 17:12:22

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა საბანკო კოდი TBCBGE 22 ანგარიში GE48TB7886136020100001

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/02/2016, 14:24:38

0193572340 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
43	1339 ელემენტი აა	1339	ცალი	4.0000	0.3500	1.4000
44	667 მემორიალური ორდერი	667	ცალი	1.0000	0.9400	0.9400

13 367.7 - სამას სამოცდაშვიდი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 03/09/2015 17:12:22

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა საბანკო კოდი TBCBGE 22 ანგარიში GE48TB7886136020100001

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 08/02/2016, 14:24:38